FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, de acordo com as instruções contidas

no Capítulo XI do Edital Nº 01 de 2016, a Nota da Prova de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - A lista, em ordem alfabética, com as notas da Prova de Títulos consta no ANEXO I, deste Edital, e será afixada no

Setor de RH da FEG, à Rua Hugo Panciera, 386, Imóvel Pedregulhal, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites
www.sigmarh.com.br e www.feg.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberão nota

0,0 (zero) nesta prova.

3 - Os documentos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - A quantidade de documentos entregues está relacionada nas colunas de suas respectivas alíneas.

5 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

III – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes às notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR AUXILIAR

Ord. Inscr. Nome RG Alínea Nota
F H I J K L M N

1 13201462 Aila Figueira Aceti 39721872-2                 0,0
2 13201745 Aline Camila Falcão Saulino 400717736                 0,0
3 13200130 Ana Carolina Silva Silveira 481118287                 0,0
4 13201951 Ana Livia de Souza 474088510   1   0 2       11,0
5 13201916 Ana Lucia Montini Jorge 22.897.028-3                 0,0
6 13200167 Ana Maria Paccola da Silva 20626902X             3   1,5
7 13200009 Ana Paula Garcia da Silva 339194273   1             5,0
8 13200208 Aniele Andrade de Souza 48956658-3                 0,0
9 13201446 Camila Ap. Rodrigues Capati 413589754     1 2 1   2   14,5

10 13201547 Carmen Julia de Lima 417772488                 0,0
11 13201820 Carolina Marques de Lima 495851668             1 0 0,5
12 13201359 Claudio Cruz Teodoro 45731646-9                 0,0
13 13200068 Daniele Fazoli Nogueira 281440761   1     1 0     8,0
14 13200105 Daniele Mayumi Samoto de Souza 418172936                 0,0
15 13200020 Daniele Pereira da Silva 498621704                 0,0
16 13200433 Dayara Larissa Bruno 41046021-7     1   6   8   27,0

2

17 13200439 Delma Oliveira de Jesus 42204717x   1     7   6   29,0
18 13200214 Edna Souza Dias 180760105                 0,0
19 13201297 Edneusa Miranda Ataide 322562557       0 2       6,0
20 13200106 Elaine Gomes da Silva Guimarães 41739019-1     2 2 11 0 1   48,5
21 13201791 Elen Geovana Lino da Silva 278685869   1 3   6   9   42,5
22 13200413 Eliana Sanches Pompeo da Silva 142830598                 0,0
23 13201002 Eliandra Regina da S. S. Reis 233068776   1     1       8,0
24 13201398 Eliete de Souza Borges 45732210-X     1 0 1 0     8,0
25 13201616 Érica Ap. Bahiano 46222716-9                 0,0
26 13201122 Érica de Jesus Freitas 307053532         5   3   16,5
27 13200033 Evanilce Ap. Ferreira Leme 10474655     2   5   6   28,0
28 13200377 Fatima Ap. Tagliaferro Spitti 288137152 1 1         2 0 13,5
29 13201833 Flavia Maria Leandro 243831286     2   5   2   26,0
30 13201713 Gabriély Pelegrini Rocha 414563463                 0,0
31 13200438 Gisele Antoniança da Silva 320606387                 0,0
32 13201530 Gisele Marcondes da Silva 461757618       1 3       11,5
33 13200986 Gislene Gutierrez dos Santos 21904857-5   1 1   1       13,0
34 13201038 Hellen Cristina Bastos 490025833                 0,0
35 13201709 Hellen Teixeira Borges de Carvalho 424053354     1 2 8 1 7   39,0
36 13200748 Jamerilda Cristina Vieira 270809661         8   6   27,0
37 13200808 Jemima Freire Alexandre 18026139     1 0 1 0 0   8,0
38 13201175 Jessica dos Santos Antonio 479493352   1  1  6  11,0
39 13201643 Juditte Batista de Campos 263586364                 0,0
40 13201034 Karina Gerardi Soares da Cruz 28.275.361-8                 0,0
41 13201393 Laodicéia Risso 270817256                 0,0
42 13201809 Laryssa da Rocha Titato 408342419                 0,0
43 13201543 Leandra Turbiani Fernandes 327337357   1   2 2   7   19,5
44 13200629 Leila Ap. Turola 13762904                 0,0
45 13201124 Liliane Silva de Souza 481589788                 0,0
46 13201177 Luciana de Oliveira Gonçalves 454951346     1   3   3   15,5
47 13201618 Luciana Onofre de Campos 322260346   1             5,0
48 13201769 Maísa Evangelista de Sousa 343777241                 0,0
49 13200806 Marcela Cristina da Silva Rodrigues 321275871     1 2 1       13,0
50 13201544 Margarete Choquetta 207796622                 0,0
51 13200141 Maria José Silva de Castro 2512070                 0,0
52 13201816 Maria Rita Cassia da Silva Alves 430226470       0         0,0
53 13201248 Maria Terezinha do Nascimento 163322910                 0,0
54 13201725 Marinalva Gonçalves Rodrigues 45060896-7   1 3 1 10   14   50,0
55 13201512 Monise Moreira da Silva 473961076                 0,0
56 13200846 Monize Ap. de Toledo 408933446                 0,0
57 13201898 Myrian Teixeira de Oliveira 34602889-9         1   2   4,0
58 13201824 Priscila dos Santos Carvalho 434398275                 0,0
59 13201927 Renata Ap. Ortega Verdolini 341233651         4   1   12,5
60 13201982 Rosangela Peruzzo Domingos 282996382   0     4   1   12,5
61 13201249 Rosenei Sturnich de A. Tomazini 20121015     1 0 2       11,0
62 13200947 Rosiane Rute Borges Floriano 34444585-9   1 2   9   3   43,5
63 13201678 Tânia Raphaela de Mello Zorzetto 428970527       1 5       17,5
64 13201176 Teresinha Lúcia de Souza 153569025   0 4   4   4   34,0
65 13201937 Terezinha Vieira de Souza 47174970                 0,0
66 13200623 Thais Cristina Gonçalves Leite 409252554                 0,0
67 13201924 Thais Soares Vitoriano de Moraes 289389288                 0,0
68 13201914 Thamires dos Santos Araujo 449378421                 0,0
69 13200714 Valkiria Auriemi 26494026-X         1       3,0
70 13201801 Vanessa Domingues de Faria 406746722   1 4   7   7   49,5
71 13201977 Vera Ap. da Silva Franco 20.120.682-1     1   2       11,0
72 13200613 Vilma Elisete Ermilhato Rossini 253672466                 0,0
73 13201480 Viviane Alves dos Santos Gabriel 292953707           0 0   0,0
74 13200082 Werica Cristina Nunes Gaspar 408232936                 0,0
75 13200744 Zeniara Ap. Papa Manara 263963676         3       9,0

MOTIVO DA PERDA DE PONTOS: PROFESSOR AUXILIAR

Inscr. Motivo
13200033 1 Certificado de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
13200068 1 declaração de matrícula de 180 horas com data posterior a data da publicação do edital.
13200106 1 certificado de 180 horas sem comprovação de carga horária.
13200377 Certificados entregues não comprovam proeficiência em língua estrangeira.
13200433 1 Certificado de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
13200808 2 Declarações da Alinea "J" com início previsto para 26/12/2016 e 27/06/2017. 2 declarações da

3

Alinea "L" com data de início após a publicação do Edital. 1 certificado de 30 horas realizados há
mais de 5 anos.

13201175 2 Certificados de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
13201176 1 diploma em Nível Médio. 1 Certificado de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
13201249 2 Declarações de matrícula com data posterior a publicação do edital.
13201297 Declaração de matrícula posterior a data da publicação do edital.
13201398 4 Declarações de matrícula (3 alínea "J" e 1 alínea "L") com data posterior a publicação do edital.
13201446 2 Certificados de 30 horas sem afinidade com as atribuições do emprego.
13201480 Ambos os certificados possuem inicio após a publicação do edital
13201725 3 Certificados de 30 horas realizados há mais de 5 anos.
13201816 3 Declarações com data de matrícula posterior a publicação do edital.
13201820 Certificado de proeficiência não traduzido por tradutor juramentado.
13201951 Declaração de matrícula posterior a data da publicação do edital.
13201982 1 Atestado de matrícula em Licenciatura.

Mogi Guaçu, 09 de dezembro de 2016.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos